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15 września 2022

Po raz trzeci obradować będą młodzieżowi radni III
kadencji

W sobotę, 17 września o godz. 10.00 w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie
odbędzie się III sesja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. – Z
uwagi na potrzebę poznawania środowisk młodzieżowych radnych, a także rozwoju
współpracy z samorządami lokalnymi, radni Młodzieżowego Sejmiku zdecydowali,
że posiedzenia tego gremium odbywać się będą w różnych częściach województwa
świętokrzyskiego. Tym razem Młodzieżowy Sejmik będzie gościć w Powiecie
Włoszczowskim, serdecznie dziękujemy Panu Dariuszowi Czechowskiemu, Staroście
Włoszczowskiemu za pomoc w organizacji sesji – podkreśla Amelia Rudnicka,
Wiceprzewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku. Warto wspomnieć, że młodzieżowi
radni obradowali już w Sandomierzu, Suchedniowie, Starachowicach, Ostrowcu
Świętokrzyskim, Kunowie i Jędrzejowie.

Podczas III sesji Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
wręczy nominację nowemu radnemu Aleksandrowi Jackiewiczowi, który złoży ślubowanie.
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Aleksander Jackiewicz ma 18 lat, mieszka w Drożejowicach w gminie Skalbmierz. Jest
uczniem XX Liceum Ogólnokształcącego im. Leopolda Staffa w Krakowie.  Aktywnie działa w
samorządzie szkolnym, wolontariacie oraz jednostce młodzieżowej OSP w Drożejowicach.
Wspólnie z grupą koleżanek i kolegów z zespołu Samosiejki utworzył zespół folklorystyczny 
„Samosiejki”.
Do Młodzieżowego Sejmiku został rekomendowany przez Stowarzyszenie „Towarzystwo
Kultur Wszelakich” w Drożejowicach.

W programie sesji zaplanowano również m.in. podjęcie uchwały w sprawie wniosku do
Marszałka Województwa o zabezpieczenie w budżecie województwa na 2023 rok środków na
realizację programu „Liderzy dla Młodzieży” oraz zaprezentowanie stanu prac nad
dokumentem „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”. Podczas sesji radni dokonają także
zmian w składach osobowych komisji tematycznych, wskażą również przedstawiciela
Młodzieżowego Sejmiku dorady ds. Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego.

Pobyt we Włoszczowie zakończy wizyta w Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej, jednego z
czołowych producentów mleczarskich w Polsce.
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